様式第２号
令和　年　月　日

福知山市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申出者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
[bookmark: _GoBack]名称・代表者

福知山市指定ごみ袋取扱店申請書（個別契約用）

福知山市指定ごみ袋取扱店要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。

１　申請者情報等
	申請者
	名称

	住所
	〒

	代表者氏名

	担当部署名

	担当者名

	連絡先(メール)

	連絡先(TEL)

	連絡先(FAX)

	取扱店舗
	店舗名称

	店舗住所
(配送先)
	〒

	TEL:　　　　　　　　FAX：　　　　　　　担当者名：

	主な業務

	営業時間

	休業日

２　添付書類
・直近の貸借対照表等の写し
※個人の場合は、直近の確定申告書（第一表、第二表）等の写し
・市町村の発行する納税証明書
「市税等の滞納がないこと」の証明書
・税務署長が発行する消費税及び地方消費税の納税証明書
「消費税及び地方消費税に未納の税額がないこと」の証明書
※証明書については、発行後３か月以内の原本（正本１部、コピー不可。）とします。
※提出された書類は返却しません。